

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

4月26日(日)開催「#D4DJ_StayHome」にて Lyrical Lily のキャストなど新情報を多数発表!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区 代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、2020年4月26日(日)に開催の「#D4DJ_StayHome」にて、新情報を解禁いたしました事をご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し 上げます。

「#D4DJ_StayHome」公開情報まとめ

■「#D4DJ_StayHome」公開情報まとめ

2020年4月26日(日)20:00より、Twitchにて「#D4DJ_StayHome」を生配信いたしました。 当日配信内にて発表した内容をまとめてお知らせいたします。

◇【新情報】Lyrical Lily のキャスト、音楽プロデューサーを発表!



Lyrical Lilyのキャストおよび音楽プロデューサーを発表いたしました。

春日春奈役 進藤あまねさんと一緒に活動する、オーディションにて選考の桜田美夢・白鳥胡桃・竹下みいこを演じる3名の今後の活躍にぜひご期待ください。

<Lyrical Lily キャスト>

桜田美夢役 反田葉月 春日春奈役 進藤あまね 白鳥胡桃役 深川瑠華 竹下みいこ役 渡瀬結月

<Lyrical Lily 音楽プロデューサー>

中村 航

◇【新情報】Lyrical Lily のオリジナル楽曲「汚れっちまった悲しみの色」が、6月24日発売の 2nd Album「Cosmic CoaSTAR」に収録決定!



Lyrical Lilyのオリジナル楽曲「汚れっちまった悲しみの色」が、6月24日発売の2nd Album「Cosmic CoaSTAR」に収録決定いたしました。

<アルバム情報>

【発売日】

2020年6月24日(水)

【収録内容】

M1: Cosmic CoaSTAR/Happy Around! 作詞:高瀬 愛虹 作曲:星銀乃丈 編曲:星銀乃丈、yuigot

M2: Gonna be right/Peaky P-key 作詞:織田あすか(Elements Garden) 作曲:上松範康 (Elements Garden) 編曲:竹田祐介(Elements Garden)

M3: "What" are you?/Photon Maiden 作詞:佐高陵平 作曲·編曲:fu_mou M4:round and round/Merm4id 作詞·作曲:都田和志 編曲:b4k(Ace Crew Entertainment)

M5: Horizontal Oath/燐舞曲 作詞·作曲·編曲: eMPIRE SOUND SYSTeMS

M6:汚れっちまった悲しみの色/Lyrical Lily 作詞:中村 航 作曲:エガワヒロシ 編曲:吉田明広

M7: Cosmic CoaSTAR/Happy Around! -instrumental-

M8 : Gonna be right/Peaky P-key -instrumental-

M9: "What" are you?/Photon Maiden -instrumental-

M10: round and round/Merm4id -instrumental-

M11: Horizontal Oath/燐舞曲 -instrumental-

M12: 汚れっちまった悲しみの色/Lyrical Lily -instrumental-

◇【新情報】Lyrical Lilyキャスト発表記念! Twitterにてフォロー&RTキャンペーンスタート!



Lyrical Lilyのキャスト発表を記念し、4月26日(日)より、Twitterにてフォロー&RTキャンペーンがスタートいたしました。

<キャンペーン概要>

期間中に①~②を行っていただいた方の中から抽選で3名様に、「Lyrical Lilyキャスト寄せ書きサイン 色紙」をプレゼントいたします。

■応募方法

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(@D4DJ_pj)をフォロー

D4DJ公式Twitterアカウント: https://twitter.com/D4DJ_pj

② キャンペーン応募対象ツイートを RT

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1254374989651775489?s=20

キャンペーン期間:5月7日(木)23:59まで

■プレゼント賞品詳細

「Lyrical Lilyキャスト寄せ書きサイン色紙」3名様

- ※当選者の方へはTwitterのDMにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウントは応募対象となりません。
- ※当選発表はTwitterのDMにて行いますので、あらかじめDMを受信できる設定にしていただきますようお願い申し上げます。
- ※応募・発送は日本国内に限ります。
- ※発送には細心の注意を払いますが、輸送中についた傷などにつきましては補償いたしかねます旨予めご 了承ください。

◇【新情報】先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のさらなるアップデートが決定!



現在配信中の先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のさらなるアップデートが決定いたしました。

<アップデート内容>

・ゲーム BGM を追加

リズムゲームパートで遊べるゲーム BGM を追加いたします。追加される楽曲は近日発表予定です。

・アシストモードの追加

リズムゲームが苦手な方にも楽しみやすいモードを実装予定です。

その他アンケートをもとにさらなる調整が入りますので、楽しみに待っていてくださいね!

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」ストアページ(スマートフォン用):

https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F

◇【新情報】「D4DJ Groovy Mix」で遊べる楽曲を4曲追加発表!



今年秋配信予定の「D4D」 Groovy Mix」のリズムゲームパートで遊べる楽曲を 4 曲追加発表いたしました。

<D4DJ Groovy Mix 実装楽曲>

コロブチカ Inscrutable Battle 徹子の部屋のテーマ 仁義なき戦いのテーマ

◇【新情報】アニメ「D4DJ First Mix」のティザービジュアルを発表!



サンジゲン制作、水島精二監督でおくるTVアニメのタイトルが「D4DJ First Mix」に決定いたしました。 また、ティザービジュアルを初公開いたしました。

<アニメ情報>

タイトル:

[D4D] First Mix]

制作会社:

株式会社サンジゲン

(「蒼き鋼のアルペジオ-アルス・ノヴァ-」「BanG Dream! 2nd Season」「BanG Dream! 3rd Season」等)

監督:

水島精二

(「鋼の錬金術師」「機動戦士ガンダム 00」等)

◇【新情報】マガジンポケットにて Photon Maiden をフィーチャーした漫画が連載開始決定!



「マガジンポケット」にて、Photon Maidenをフィーチャーした漫画の連載開始が決定いたしました。 詳細は近日発表しますので、続報をお待ちください。

マガジンポケット公式HP:

https://pocket.shonenmagazine.com/

◇【新情報】Photon Maiden の新曲ミュージックビデオを制作決定!



先日公開したHappy Around!の新曲ミュージックビデオ「Happy Music♪」に続き、Photon

Maidenの新曲ミュージックビデオを制作することが決定いたしました。 なおミュージックビデオ「Happy Music♪」はYouTube「D4D」チャンネル」にて視聴できますので、この 機会にぜひご覧ください!

D4DJ Happy Around! 「Happy Music♪」ミュージックビデオURL:

https://youtu.be/tjNRHIbFb70

D4DJ公式YouTubeチャンネル:

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■「D4DJ Groovy Mix」概要

100曲以上の世代を超えた名曲から最新の話題曲のリミックスカバーで新感覚リズムゲームをプレイ♪

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう! キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目!先行プレイ版アプリ「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」も配信中! 正式版は2020年秋配信開始予定!

D4DJ Groovy Mixサイト: https://d4dj.bushimo.jp/

D4DJ Groovy Mix公式Twitter:https://twitter.com/D4DJ_gm D4DJ公式Instagram:https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DI公式YouTubeチャンネル:

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」ストアページ(スマートフォン用):

https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F



■プロジェクト概要

「D4DJ(ディーフォーディージェー)」は「BanG Dream! (バンドリ!)」、「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディア ミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします! 世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DI(ディーフォーディージェー) |の今後にご期待ください!

D4DJ公式サイト: https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter: https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagram: https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル:

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

[©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.]

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL : http://bushiroad.com/
E-mail : press@bushiroad.com

担当:松本